

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA
ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCÓW,**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr A120-211-152/14/MR ogłoszonego w DUUE w dniu 24.07.2014 roku pod numerem 2014/S 140-250972 na dostawę aparatury jako wyposażenie budowanego dla Instytutu Oceanografii Uniwersytetu Gdańskiego specjalistycznego statku mającego charakter statku badawczego rybołówstwa morskiego (PKWiU 30.11.33.0) według części: I Dostawa cytometru przepływowego wraz z instalacją i szkoleniem.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania.

Dotyczy SIWZ, Załącznik nr 2a (Formularz przedmiotowy) – część IV:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania cytometr wyposażony w sorter komórek/cząstek, który jest systemem zamkniętym, działającym w oparciu o potencjał piezoelektryczny, a dzięki temu bezpieczny i niedestruktywny dla komórek? System ten nie wymaga stosowania kulek kalibracyjnych, kalkulowania opóźnienia kropli. Pracuje przy niskim ciśnieniu, nie tworzy aerozoli mogących powodować zakażenia i pozwala na prosty wybór jednej, interesującej populacji i jej wysortowanie.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania cytometr z możliwością sortowania do próbek o objętości 3,5 ml?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania cytometr wyposażony w sorter, gdzie na wejściu szybkość akwizycji wynosi 100 tys. komórek/s a na wyjściu przy czystości 99% wynoszącej 300 komórek/s?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania cytometr wyposażony laser czerwony o długości fali 638nm i mocy 40mW?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania cytometr, gdzie szybkość akwizycji wynosi 25 tys. komórek/s?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało funkcję pomiaru całkowitej liczby komórek, która byłaby bezpośrednia, bezkosztowa i niewymagająca dodatkowej pracy ze strony Zamawiającego?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało funkcję detekcji cząstek o wielkości nawet do 0,05 µm, co pozwoliłoby Zamawiającemu poza badanymi organizmami sprawdzić także np. zawartość metali ciężkich w środowisku?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało możliwość instalacji kolorowej kamery CCD do podglądu cząstek/komórek?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wymaga.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert, godzina, miejsce i wszystkie warunki zawarte w SIWZ i załącznikach pozostają bez zmian.

Z poważaniem.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Przetargowej

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych

Małgorzata Redzik